
 

Zarządzenie Nr 676/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 20 marca 2017 r. 
 
 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 585/2013 Burmistrza Obornik z dnia 10 maja 2013 r. 
w sprawie ułatwienia spłaty zadłużenia osobom będącym w trudnej sytuacji 
życiowej w formie odpracowania należności na rzecz Gminy Oborniki 

  
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446.) i § 9 ust. 6 Uchwały Nr XXX/373/13 Rady Miejskiej 

w Obornikach z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Oborniki w latach 2013-2017, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się zmianę w Zarządzeniu nr 585/2013 Burmistrza Obornik 

z dnia 10 maja 2013 r., w sprawie ułatwienia spłaty zadłużenia osobom będącym w trudnej 

sytuacji życiowej w formie odpracowania należności na rzecz Gminy Oborniki: 

 

- § 5 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Wynagrodzenie za ww. czynności ustala się biorąc pod uwagę stawkę za godzinę w wysokości określonej 

na podstawie art. 2 ust. 5 Ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 

zgodnie z kalkulacją stanowiącą załącznik nr 3”. 

 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


